МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №12» г. Пласта

Приказ

«26» марта  2021 г.                         № 48

г. Пласт

Приказ об утверждении и

программы воспитания

МКОУ «Школа №12»

 г. Пласта

     В целях исполнения Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам

воспитания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания МКОУ «Школа №12» г. Пласта.

2. Учителю информатики  Гуляевой А.Ю. разместить программу воспитания на

официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Пузырёва Т.Ю.